[bookmark: _GoBack]___________________________
Приказ № __
Об утверждении регламента работы с дебиторской задолженностью
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях создания единообразия внутреннего документооборота _____________________________________________________________________________,
приказываю:
1. С ______________________ г. утвердить на предприятии регламент работы с дебиторской задолженностью согласно Приложению 1.
1. Кадровику _________________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись